
3.83 m²
0.01Wiatrołap

84.60 m²
0.02Komunikacja

5.84 m²
0.03Wc NP

2.50 m²
0.04Szatnia

41.62 m²
0.05Rehabilitacja

2.85 m²
0.09Przedsionek

57.60 m²
0.19Sala wielofunkcyjna

4.84 m²
0.18Kotłownia

3.05 m²
0.17Rozdzielnia

6.02 m²
0.22Szatnia

4.14 m²
0.21Magazyn na wózki

12.54 m²
0.23Administracja

13.33 m²
0.24Dyrektor25.79 m²

0.25Magazyn/ Klatka schodowa

14.42 m²
0.26Pom. socjalne

17.56 m²
0.28Pokój wyciszeń

5.85 m²
0.29Toaleta

30.54 m²
0.31Pokój do czytania

5.85 m²
0.30Toaleta

2.36 m²
0.32Pom. gospodarcze

12.43 m²
0.11Pielęgniarka

63.29 m²
0.20Jadalnia/rekreacja

6.79 m²
0.13Kuchnia kateringowa

3.18 m²
0.14Pomieszczenie na przyjmowanie kateringu

5.03 m²
0.12Zmywalnia

6.92 m²
0.10Toalety męskie

8.03 m²
0.07Toalety damskie

2.92 m²
0.06Przedsionek

L

D D

3.47 m²
0.27wc60

16.21 m²
0.15Pokój spotkań

6.88 m²
0.16Magazyn

1.66 m²
0.08Pom. gospodarcze
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Rzut parteru

1:100
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Dz. nr: 217/1, 77/32, obr. Sierakowice

Gmina Sierakowice
ul. Lęborska 30, 32-340 Sierakowice

mgr inż. arch. Agnieszka Hepner
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247/POOKK/IV/2017architektoniczna
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BUDOWA DOMU DZIENNEGO POBYTU 
DLA OSÓB STARSZYCH 
I NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Zestawienie pomieszczeń parteru

Num
er Nazwa

Powierzchni
a

0.01 Wiatrołap 3.83 m²
0.02 Komunikacja 84.60 m²
0.03 Wc NP 5.84 m²
0.04 Szatnia 2.50 m²
0.05 Rehabilitacja 41.62 m²
0.06 Przedsionek 2.92 m²
0.07 Toalety damskie 8.03 m²
0.08 Pom. gospodarcze 1.66 m²
0.09 Przedsionek 2.85 m²
0.10 Toalety męskie 6.92 m²
0.11 Pielęgniarka 12.43 m²
0.12 Zmywalnia 5.03 m²
0.13 Kuchnia

kateringowa
6.79 m²

0.14 Pomieszczenie na
przyjmowanie
kateringu

3.18 m²

0.15 Pokój spotkań 16.21 m²
0.16 Magazyn 6.88 m²
0.17 Rozdzielnia 3.05 m²
0.18 Kotłownia 4.84 m²
0.19 Sala wielofunkcyjna 57.60 m²
0.20 Jadalnia/rekreacja 63.29 m²
0.21 Magazyn na wózki 4.14 m²
0.22 Szatnia 6.02 m²
0.23 Administracja 12.54 m²
0.24 Dyrektor 13.33 m²
0.25 Magazyn/ Klatka

schodowa
25.79 m²

0.26 Pom. socjalne 14.42 m²
0.27 wc 3.47 m²
0.28 Pokój wyciszeń 17.56 m²
0.29 Toaleta 5.85 m²
0.30 Toaleta 5.85 m²
0.31 Pokój do czytania 30.54 m²
0.32 Pom. gospodarcze 2.36 m²
0.33 Pomieszczenie na

odpadki
4.20 m²

0.34 Wc 2.27 m²
488.43 m²


